
Z á p i s  č.  37  
 

 ze zasedání Zastupitelstva obce Brnířov konaného dne  3.2. 2014 
 od 19,30 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Brnířov 

 

 
     Zasedání Zastupitelstva obce Brnířov bylo zahájeno v 19.31 hod. starostou obce 
Zdeňkem Šupem. Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 
92 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích , ve znění platných předpisů. Informace o místě, době 
a navrženém programu připravovaného zasedání zastupitelstva podle § 93 odst. 1 
zákona o obcích byla na úřední desce obce zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 
nejméně 7 dní a to od  24.1.2014 do 3.2. 2014  (příloha č.1). Současně byla zveřejněna 
na internetových stránkách obce. Starosta dále z prezenční listiny přítomných členů 
zastupitelstva (příloha č. 2) konstatoval, že je přítomno 9 členů zastupitelstva z 
celkového počtu  9 všech členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné 
(§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Starostou byli určeni :  Ověřovatelé  : Marie Poláková,  Anna Němcová 
 
Dále přítomni: 2 občané 
 
1)  Starosta obce Zdeněk Šup seznámil přítomné s programem jednání - /příloha č. 1 
      Zastupitelstvo   schvaluje program s tímto výsledkem: 
 
                                                   pro:   9 hlasů    proti:  0   zdržel se:  0 
 
 Usnesení č.  312  -  Zastupitelstvo schválilo program zasedání 
 
2)  Byla provedena kontrola plnění opatření  -  Předsedkyně kontrolního výboru konstatovala,  
     že usnesení z minulého zasedání byla splněna. 
 
3)  Zastupitelstvo schvaluje firmu ABRHÁM Karel – AB engineering Na Roudné Plzeň jako  
     zprostředkovatele v administraci zadávacího řízení na výběr dodavatele stavby pro  
    veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 18,odst.5,zákona 137/2006 Sb –na stavební akci  
    nový chodník při silnici I/22 a schvaluje příslušnou  Smlouvu mandantní s tímto výsledkem: 
 
                                           pro:  9 hlasů      proti:  0     zdržel se:  0 
 
Usnesení  č.  313  - Zastupitelstvo schválilo  Smlouvu mandantní s firmou ABRHÁM Karel  
                               – AB engineering Na Roudné  Plzeň  na vykonání inženýrské činnosti 
                                 v administraci zadávacího řízení na výběr dodavatele stavby pro  
                                 veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 18,odst.5,zákona 
                                 č.137/2006 Sb. –na stavební akci   nový chodník  při silnici  I/22. 
 
 
4)  Starosta seznámil přítomné s návrhem úpravy veřejné zeleně – založení  nového záhonu,  
     výsadba keřů u kapličky a jednoho stromu , zpracovanou panem Kunešem Klenčí ,  
     cenová nabídka  45 000 .  Zastupitelstvo schvaluje návrh výsadby dle cenové nabídky 
     s tímto výsledkem: 
 
                                                  pro:  9 hlasů    proti:   0    zdržel se:  0 
Usnesení č. 314 – Zastupitelstvo schválilo úpravu a založení nového keřového záhonu  
                             včetně vysazení jednoho okrasného stromu na návsi u kapličky dle cenové 
                            nabídky pana Karla Kuneše z Klenčí  ve výši 45 000 Kč. 



 
5) Starosta seznámil přítomné s aktualizací strategického plánu obec Brnířov  
    na rok 2011 – 2014. Zastupitelstvo aktualizaci schvaluje s tímto výsledkem: 
 
                                   pro:   9     proti:   0    zdržel   se:    0  
 
Usnesení  č.  315 – Zastupitelstvo schválilo aktualizaci Strategického plánu na léta  
                                2011 – 2014. 
 
6)  Různé: 

• Zastupitelstvo vzalo na vědomí rozpočtové opatření  č.   1/2014  - viz příloha č. 3 
 
Usnesení  č.  316  - Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření  č.  2/2014- viz příloha č. 4 

• Zastupitelstvo projednalo provedení údržby a  výměny veřejného osvětlení a odložilo 
výměnu osvětlení  na rok 2015 s tím, že bude využita nabídka dotačního programu. 

• Byla projednána úprava  kanalizačního odvodnění  u bytovek. Zastupitelstvo souhlasí 
s provedením úpravy do výše ceny  60 000,- Kč . 

• Zastupitelstvo odložilo zhotovení „Pasportu komunikací“ 
• Připomínky občanů : 
    1)     Poškozování obecních komunikací koňmi pana Levory – manželé Levorovi budou  

                   pozváni do jednání příštího zasedání zastupitelstva k projednání. 
      2)   Znečišťování ovzduší kouřivostí komína u bytovek č. 80, 892 a 92 – jednání  

                  k odstranění kouřivosti komína již bylo zahájeno. 
 
Jelikož nebyly další připomínky, ukončil starosta zasedání ve 22.30. 
Jednání dalšího zastupitelstva bylo stanoveno na 3.3.2014. 
Zapsala Věra Jandová  6.2.2014 
 
 
Ověřovatelé:    Anna Němcová 
 
                         Marie  Poláková 
 
 
Vlastimil Weber                                                                                          Zdeněk  Šup 
místostarosta obce                                                                                     starosta obce 


